autos "Pizzata Esteban s/Sucesion Ab-Intestato", expte. N° 64.367 respecto del inmueble
Matrícula N° 32.816 ubicado en
Gral. Pacheco, part. de Tigre, provincia de Buenos Aires, nomenclatura catastral: Circunscripción
II; Sección A; Manzana
59; Parcela 15a -según dominio- y Parcela 15 -según ARBA; Base $848.000 (pesos ochocientos
cuarenta y ocho mil). "Si
el monto de la base fuera superior a $30.000 deberá el eventual compra dor integrar el saldo de
precio dando cumplimiento
con lo dispuesto en la comunicación "A 5147" del BCRA". Dicha comunicación dispone en el
punto 5.8.3 primer párrafo
que: "la acreditación de los importes correspondientes a las causas judiciales ordenadas por los

[...]

forma previa a la misma,

registrarse como postor en la Seccional del Registro General de Subastas Judiciales que
corresponda (arts. 6 a 20 del Ac.
3604/12). como asimismo, efectivizar antes de la puja virtual, el depósito en garantía el cual
asciende a la suma de $84.800
(pesos ochenta y cuatro mil ochocientos) Cuenta Judicial Bco Prov Bs 5099- 027-0930583/2 CUIT
30707216650 CBU
014013692750 999 3058322. Todo ello, debe ser realizado al menos con una antelación de 3 días
hábiles al inicio de la
puja cibernética (art. 562 del C.P.C.C; arts. 21 a 24 Ac. 3604/12).